

DODATOK č. 3 K ZMLUVE O DIELO

č. 66/2017/IS

uzatvorenej v zmysle ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení

I.

Zmluvné strany

1. **Objednávateľ:** **Obec Medzibrodie nad Oravou**
Sídlo: Obecný úrad Medzibrodie nad Oravou č. 122, 026 01 Medzibrodie nad Oravou
Zastúpený: Mgr. Michal Janota, starosta obce
IČO: 00 314 650
DIČ: 2020561741
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK78 5600 0000 0040 0797 0008
Telefón: +421 904 150 813
E-mail: starosta@medzibrodienadoravou.sk

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

2. **Zhotoviteľ:** **COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.**
Sídlo: Kysihýbelská 29, 969 01 Banská Štiavnica
Zastúpený: Ing. Vladimír Gallo, konateľ spoločnosti
Zapísaný v: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica
oddiel: Sro, vložka č. 2800/S
IČO: 31 631 134
IČ DPH: SK2020478229
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK58 0200 0000 0021 9624 6422
Oprávnené osoby pre rokovanie:
vo veciach technických: Ing. Terézia Fašáneková, výrobný námestník
vo veciach zmluvných: Ing. Vladimír Gallo, konateľ
Telefón: 045 694 90 18
e-mail: combin@combin.sk

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu „Zmluvné strany“)

II.

Predmet zmluvy

- Zhotoviteľ uzavrel dňa 31.10.2017 Zmluvu o dielo č. 66/2017/IS (ďalej ako „Zmluva“), ktorou sa zaviazal zrealizovať pre Objednávateľa stavbu: „**Medzibrodie nad Oravou. Rozšírenie vodovodu, lokalita Roveň - II. Etapa a Rozšírenie kanalizácie, lokalita Roveň**“ (ďalej ako „Dielo“).
- Zmluvné strany sa dohodli na uzavretí tohto Dodatku k Zmluve, ktorým sa určuje rozsah prác, ktorý bude realizovaný z dotačných prostriedkov Ministerstva životného prostredia SR a poskytnutím podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 a vlastných zdrojov Objednávateľa.
- Zhotoviteľ sa v roku 2020 zaväzuje zrealizovať práce v rozsahu podľa prílohy č. 1 k tomuto Dodatku, a to: Medzibrodie nad Oravou. Rozšírenie kanalizácie, lokalita Roveň.

<u>SO 01 Splašková kanalizácia</u>	
Stoka AC, PP SN10 – DN 300	830,00 m
Stoka AC-1, PP SN10 – DN 300	232,00 m
Stoka AC-2, PP SN10 – DN 300	332,00 m
Stoka AC-2-a, PP SN10 – DN 300	162,00 m
Stoka AC-3, PP SN10 – DN 300	58,00 m
Stoka AC-4, PP SN10 – DN 300	64,00 m
Kanalizačné prípojky pre RD, DN 160	85,00 ks

4. Cena za rozsah prác v rámci Diela, uvedených v prílohe k tomuto Dodatku, je v nasledovnej výške:

Cena bez DPH	631 578,95 EUR
DPH 20%	126 315,79 EUR
Cena s DPH	757 894,74 EUR

Uvedená cena je doložená položkovým rozpočtom, ktorý vychádza z prílohy č. 1 k Zmluve a ktorý tvorí prílohu tohto Dodatku.

5. Práce v rámci Diela, uvedené v tomto Dodatku, budú zrealizované v termíne do 30.10.2020.

III.

Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
2. Tento Dodatok nemá dopad na zmenu rozsahu Diela, ani celkovej ceny za Dielo podľa Zmluvy.
3. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť prvým dňom nasledujúcim po dni uverejnenia zákonom predpokladaným spôsobom.
4. Tento dodatok je vyhotovený v 4 origináloch, z ktorých Zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia a Objednávateľ dve vyhotovenia.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je Príloha č. 1 – Položkový rozpočet na rok 2020.

V Medzibrodí nad Oravou, dňa: 24.03.2020

Mgr. Michal Janota
starosta obce

V Banskej Štiavnici, dňa: 24. MAR. 2020

Ing. Vladimír Gallo
konateľ spoločnosti

Súhrnný list

Stavba: Medzibrodie nad Oravou, Rozšírenie kanalizácie, lok.Roveň

Objekt: SO-01 Splašková kanalizácia

Objednávateľ: Obec Medzibrodie nad Oravou

Miesto: Medzibrodie nad Oravou

P.Č.	Názov objektu	Celkom bez DPH	DPH 20%	Celkom s DPH
1	SO-01 Splašková kanalizácia	631 578,95	126 315,79	757 894,74

Celkom

631 578,95

126 315,79

757 894,74

BANSKÁ ŠTIAVNICA s.r.o.
Kyslíčbeľská 29
969 01 Banská Štiavnica

Krycí list rozpočtu v EUR

COMBIN Banská Štiavnica, s.r.o.

Stavba: Medzirodie n/Or., Rozšírenie kanalizácie, lok.Roveň

Miesto:

Rozpočet:

Objekt: SO-01 Splašková kanalizácia

JKSO:

Spracoval:

Dňa: . . .

Zmluva č.:

Odberateľ: Obec Medzibrodie nad Oravou

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

1 M3 OP

1 M2 UP

1 M2 ZP

1 M

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN
1	HSV:	631 578,95		631 578,95
2	PSV:			
3	MCE:			
4	Iné:			
5	Súčet:	631 578,95		631 578,95

B	IN - Individuálne náklady	
6	Práce nadčas	
7	Murárske výpomoc	
8	Bez pevnej podlahy	
9		
10	Súčet riadkov 6 až 9:	

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
11	Zariadenie staveniska	
12	Prevádzkové vplyvy	
13	Sťažené podmienky	
14		
15	Súčet riadkov 11 až 14:	

projektant, rozpočtár, cenár

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

dodávateľ, zhotoviteľ

dátum: **24. MAR. 2020**

podpis: _____

pečiatka: _____

D	ON - ostatné náklady	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
17	Inžinierska činnosť	
18		
19		
20	Súčet riadkov 16 až 19:	

odberateľ, obstarávateľ

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____



E	Celkové náklady	
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	631 578,95
22	DPH 20% z:	631 578,95
23	DPH 0% z:	126 315,79
24	Súčet riadkov 21 až 23:	757 894,74

F Odpočet - prípočet

ČN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
V Práce a dodávky HSV						222 235,03	
Zemné práce							
1	001	115101201	Čerpanie vody do výšky 10 m, s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	1678,000	3,31	5 554,18
2	001	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy do výšky 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	69,917	1,47	102,78
3	001	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	8,000	13,71	109,68
4	001	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	3,000	13,23	39,69
5	001	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	4200,961	5,52	23 189,30
6	001	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	2100,481	1,16	2 436,56
7	001	151101101	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	m2	901,281	4,47	4 028,73
8	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	6906,140	8,08	55 801,61
9	001	151101111	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	m2	901,281	0,82	739,05
10	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	6906,140	3,76	25 967,09
11	001	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3576,913	4,94	17 669,95
12	001	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	3576,913	0,78	2 789,99
13	001	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	3161,207	2,98	9 420,40
14	583	5833755100	Strkopiesok predrvený 0-63 b	m3	3161,207	20,40	64 488,62
15	001	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	624,048	15,86	9 897,40
						8 710,84	
4 Vodorovné konštrukcie							
16	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	192,165	45,33	8 710,84
						256 493,20	
8 Rúrové vedenie							
17	311	871228111	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy priemeru nad 90 do 150 mm	m	1678,000	0,35	587,30
18	286	2861121630	Rúrka flexodrenážna PVC D 100 mm	m	1694,780	1,38	2 338,80
19	271	871370310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 300 mm	m	1678,000	7,76	13 021,28
20	286	286001465p	Rúra 300/6m - PP hladký kanalizačný systém SN10	ks	283,862	276,00	78 345,91
21	271	877370320	Montáž odbočky na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 300 mm	ks	85,000	4,58	389,30
22	286	286001519p	Odbočka 300/150/45° - PP hladký kanalizačný systém SN10	ks	85,000	86,02	7 311,70
23	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	1678,000	3,17	5 319,26
24	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	24,000	247,93	5 950,32
25	271	89411ab	Kanalizačná splašková prípojka 3,0 m PP DN150	ks	85,000	632,50	53 762,50
26	271	894431294	Montáž revíznej šachty z PP, DN 800 s dnom pre predlžovaciu skruž (DN šachty/DN potr. ved.) DN 800/DN 315	ks	37,000	85,66	3 169,42
27	286	286001p181	Revízna šachta DN 800/315 0° - 180° komplet bez poklopu	ks	37,555	1 520,68	57 109,14
28	271	894431314	Montáž revíznej šachty z PP, DN 1000 s dnom pre predlžovaciu skruž (DN šachty/DN potr. ved.) DN 1000/DN 315	ks	8,000	90,48	723,84
29	286	286001p183	Revízna šachta DN 1000/315 0° - 180° komplet bez poklopu	ks	8,120	2 403,50	19 516,42
30	271	899104111	Osadenie pokloпов liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 150 kg	ks	45,000	31,73	1 427,85
31	552	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60 s odvetraním (bez odvetrania)	ks	45,450	165,46	7 520,16
						778,56	
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
32	221	919735vs2	Vytýčenie staveniska	100 m	5,700	136,59	778,56
						143 361,32	
99 Presun hmôt HSV							
33	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hibené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5 953,543	24,08	143 361,32

Celkom

631 578,95